

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

STREET FOOD

CHEESEBURGER

steak haché 42% (origine France), BUN BRIOCHE 27% (Farine de BLE, eau, levure, sucre, huiles végétales, sel, émulsifiants (E471, E472e), LACTOSERUM en poudre, stabilisant : E466, dextrose , arôme, antioxydants (E300, E306), colorant (E160a), enzymes , LAIT écrémé en poudre. Dorure 0.05% (OEUF)), tomate , SAUCE BIGGY BURGER (MAYONNAISE(huile de tournesol , MOUTARDE(Eau, graines de MOUTARDE, vinaigre , sel, acidifiant: acide citrique, conservateur: E224 SULFITES.), JAUNE OEUF , vinaigre), CORNICHON (Cornichons, eau, vinaigre d'alcool, oignons, sel.), KETCHUP (Tomates , vinaigre, sucre, sel, extraits d'épices et d'herbes (contiennent du CELERI), épice.), vinaigre , paprika , sucre), CHEDDAR ROUGE 7% (LAIT de vache pasteurisé , sel, ferments lactiques, coagulant microbien, colorant : E160b), iceberg

ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN CÉLERI, ŒUFS, MOUTARDES, SULFITES

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 292,92; ENERGIE (KJ) 1219,28; PROTÉINES (G) 15,1; GLUCIDES (G) 15,93; LIPIDES (G) 18,54 ; SUCRES (G) 2,56; AG SATURÉS (G) 6,62; SEL (G) 0,67; FIBRES (G) 0,91

POIDS :

280 G

WRAP POULET GUACAMOLE

WRAP NATURE 39% (Farine de BLÉ , eau, huile de colza, stabilisant : glycérol, sel, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, glucose (BLÉ), poudre à lever : bicarbonate de sodium, correcteur d'acidité : acide malique, agent de traitement de la farine : L-cystéine.), filet de poulet 30% (origine UE), guacamole 17% (avocat 69% (avocat), oignon rouge , tomates concassées(Tomates, Jus de tomates, sel, acidifiant : E 330.), jus citron vert , coriandre , assaisonnement , piment), tomate , iceberg , crumble d'oignon

ALLERGÈNES POUR 100GR :

GLUTEN

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 208,94; ENERGIE (KJ) 877,94; PROTÉINES (G) 14,64; GLUCIDES (G) 21,97; LIPIDES (G) 6,34 ; SUCRES (G) 1,62; AG SATURÉS (G) 1,08; SEL (G) 0,75; FIBRES (G) 0,1

POIDS :

230GR

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

STREET FOOD

MAC N CHEESE

MACARONI 38% (Farine de BLE dur), BECHAMEL (LAIT , BEURRE , FARINE DE BLE, sel , muscade, poivre blanc), FROMAGE MAC AND CHEESE 19% (MIMOLETTE (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, coagulant microbien, annatto), CHEDDAR ROUGE (LAIT de vache pasteurisé , sel, ferments lactiques, coagulant microbien, colorant : E160b), COMTE RAPE (LAIT de vache, sel, ferments LACTIQUES, présure), CREME LIQUIDE (CRÈME 35% MG; stabilisants: E407 et E327), BEURRE, FARINE DE BLE), CREME FRAICHE EPAISSE (Crème LAIT pasteurisée, ferments (LAIT))

ALLERGÈNES :
LAIT, GLUTEN

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 180,5; ENERGIE (KJ) 754,07; PROTÉINES (G) 8,12; GLUCIDES (G) 15,20; LIPIDES (G) 10,64 ; SUCRES (G) 2,26; AG SATURÉS (G) 6,86; SEL (G) 0,51; FIBRES (G) 0.07

POIDS :
350 GR

CUISINE DU MONDE

POKE BOWL AU TATAKI DE BOEUF ET CACAHUETE

riz poke bowl 39% (riz 89%, assaisonnement riz poke bowl- 11% (mirin (Sirop de glucose, eau, riz gluant, alcool de canne à sucre, sel, riz.), eau , sucre , sel , poivre blanc , muscade)), tende de tranche tataki 18% (tende de tranche boeuf 100%), SAUCE SATE (tomates concassées (Tomates, Jus de tomates, sel, acidifiant : E 330), PATE D'ARACHIDE (ARACHIDES grillées 97,5%, émulsifiant E471 , sel), pulco citron vert , sucre de canne , MELANGE SATE , paprika , ail), FEVE DE SOJA , CHOU ROUGE (chou rouge , ASSAISONNEMENT (jus de citron jaune, VINAIGRE (Vinaigre de vin rouge (SULFITES), jus de framboise à base de jus concentré (5%, arôme*)), assaisonnement), radis , mangue, marinade tataki de boeuf , cebette , MELANGE DE GRAINES SESAME , poivre

ALLERGÈNES :
SOJA, ARACHIDES, SÉSAME, SULFITES, POISSONS

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 145,52; ENERGIE (KJ) 605,01; PROTÉINES (G) 8,08; GLUCIDES (G) 15,64; LIPIDES (G) 4,86 ; SUCRES (G) 5,91; AG SATURÉS (G) 0,98; SEL (G) 0,32; FIBRES (G) 1,43

POIDS :
380 G

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES CUISINE DU MONDE

PENNE ALL'ARRABBIATA & BURRATINA

PENNE 57% (semoule de blé dur, eau.), base arabiatta 26% (tomates concassées 68% (Tomates, Jus de tomates, sel, acidifiant : E 330.), concentré de tomate, huile d'olive, basilic, piment, ail, romarin), BURRATINA 13% (LAIT de vache pasteurisé, sel, présure, correcteur d'acidité, conservateur E202 et Stracciatella : LAIT entier pasteurisé de vache, stabilisants E1422, E471, E412, FERMENTS LACTIQUES), GRANA PADANO (LAIT de vache, sel, présure de veau, conservateur : lysozyme d'OEUF.), basilic, persil, poivre

ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN, ŒUFS

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 137,23; ENERGIE (KJ) 567,48; PROTÉINES (G) 6,30; GLUCIDES (G) 18,17; LIPIDES (G) 3,94 ; SUCRES (G) 2,80; AG SATURÉS (G) 2,15; SEL (G) 0,19; FIBRES (G) 2,05

POIDS :

380 G

PORC HACHÉ & NOUILLES DAN-DAN

NOUILLE SOBA 49% (Farine de BLE tendre, farine de SARRASIN, eau, sel), PORC HACHE 27% (roti de porc echine 45% (origine France), eau, MARINADE PAD THAI (SAUCE SOJA (eau, sucre, sauce SOJA (eau, graine de SOJA, BLE, sel), sirop de fructose-glucose, sel, amidon modifié de tapioca, émulsifiant : gomme xanthane, conservateur : benzoate de sodium), huile de tournesol, échalote, SAUCE SOJA (Eau; graines de SOJA; BLE; sel.), HUILE DE SESAME, pulco citron vert (eau, jus de citron vert à base de concentré, pulpes de citron, acidifiant : acide citrique, extrait de citron vert.), sel, poivre blanc, muscade, ail), oignon, carotte, radis blanc daikon, mirin, PATE PIMENT ROUGE, FOND BLANC VOLAILLE), SAUCE DANDAN 11% (SAUCE SOJA (eau, sucre, sauce SOJA (eau, graine de SOJA, BLE, sel), sirop de fructose-glucose, sel, amidon modifié de tapioca, émulsifiant : gomme xanthane, conservateur : benzoate de sodium), HUILE DE SESAME, eau, CREME DE SESAME TAHINI, mirin (Sirop de glucose, eau, riz gluant, alcool de canne à sucre, sel, riz.), assaisonnement, poivre de sichuan), GARNITURE NOUILLES DAN DAN 11% (CACAHUETE (cacahuètes arachide, arômes naturels, sel, stabilisant : gomme d'acacia, colorant : extrait de paprika.), cebette, ail lamelle (Ail déshydraté), MELANGE DE GRAINES SESAME (SESAME A LA PRUNE (SESAME blanc torréfié, sel, exhausteurs de goût E621 et E635, sucre, acidifiant E330, colorant radis rouge E163, sauce poisson sardine, sel, sucre de canne, sirop de sucre, alcool, farine de riz, sel, riz malté, Prune Ume, Saumure, Alcool, Exhausteurs de goût E621, E631, Edulcorant E955, arôme de shiso), SESAME (SESAME graine noir), SESAME (graines de sésame blanc), SESAMES TORREFIES AU WASABI (Sésame torréfié, Exhausteurs de goût (E621, E635), Sel, Sucre, Arôme, Extrait d'aromates (1,08%), Acidifiant (E260), Poudre de chlorella, Poudre de wasabi, dextrine, arôme, feuille de wasabi, extrait d'aromates))), citron vert, poivre de sichuan

ALLERGÈNES :

GLUTEN, SOJA, CÉLERI, ARACHIDES, SÉSAME, POISSONS

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 223,38; ENERGIE (KJ) 933,01; PROTÉINES (G) 8,94; GLUCIDES (G) 17,23; LIPIDES (G) 12,77 ; SUCRES (G) 4,16 ; AG SATURÉS (G) 2,75; SEL (G) 1,16; FIBRES (G) 1,18

POIDS :

360 G

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

CUISINE TRADITIONNELLE

FISH AND POTATOES

potatoes 57% (pomme de terre , huile d'olive, ail , paprika fumé , poivre , romarin , thym), CABILLAUD PANE 28% (Cabillaud, Enrobage :farine de BLÉ, eau, huile de palme, épaississant: amidon oxydé E1404 , sel, poudre à lever, exhausteur de goût E621, sucre, farine de riz, poudre de LAIT, arôme de bière), SAUCE TARTARE (MAYONNAISE (huile de tournesol , MOUTARDE (Eau, graines de MOUTARDE, vinaigre , sel, acidifiant: acide citrique, conservateur: E224 SULFITES.), JAUNE OEUF , vinaigre), CORNICHON (Cornichons, eau, vinaigre d'alcool, oignons, sel.), CAPRES (Câpres, eau, VINAIGRE D ALCOOL , sel), échalote , ciboulette , persil , assaisonnement), persil , poivre

ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN, ŒUFS, MOUTARDES, SULFITES, POISSONS

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 236,57; ENERGIE (KJ) 985,90; PROTÉINES (G) 6,05; GLUCIDES (G) 16,37; LIPIDES (G) 15,87 ; SUCRES (G) 1,17; AG SATURÉS (G) 3,06; SEL (G) 0,38; FIBRES (G) 0,40

POIDS :

350 G

POULET AU CURRY

riz blanc aux herbes (riz basmati , assaisonnement , cerfeuil, persil , coriandre), filet de poulet 26% (origine UE), SAUCE CURRY 26% (lait de coco (Extrait de noix de coco , eau, stabilisants : gomme de guar et gomme xanthane), PATE DE CURRY 6% (Gingembre, ail, huile de tournesol, vinaigre d'alcool, epice curry poudre (6% dont curcumas, coriandre, moutarde, cumin, épices), sel), oignon , noix coco , huile de tournesol , ail , assaisonnement), NOIX DE CAJOU , citron vert , AMANDE EFFILEE , cebette, poivre

ALLERGÈNES :

FRUITS A COQUES, MOUTARDES

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 178,76; ENERGIE (KJ) 752,50; PROTÉINES (G) 11,85; GLUCIDES (G) 12,66; LIPIDES (G) 8,46 ; SUCRES (G) 1,05; AG SATURÉS (G) 5,29; SEL (G) 0,42; FIBRES (G) 1,66

POIDS :

390 GR

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

DESSERTS

FRAICHEUR CHOCOLAT BLANC & NOISETTES

MOUSSE IVOIRE (CREME LIQUIDE (CREME de LAIT, stabilisant : carraghénanes), CHOCOLAT BLANC 20% (Sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant (lécithine de colza), vanille Bourbon en gousse), gelatine feuilles), BISCUIT CUILLERE(sucre , FARINE DE BLE , BLANC D'OEUF , JAUNE OEUF), CRUMBLE NOISETTE 7% (BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), FARINE DE BLE , sucre , NOISETTES 25%), sirop vanille (eau , sucre , classique vanille)

ALLERGÈNES :

LAIT, FRUITS À COQUES, GLUTEN, OEUFS

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 232,18; ENERGIE (KJ) 968,24; PROTÉINES (G) 11,08; GLUCIDES (G) 14,77;
LIPIDES (G) 14,02 ; SUCRES (G) 1,54; AG SATURÉS (G) 8,02; SEL (G) 0,31; FIBRES (G) 1,28

POIDS :

140GR

DONUTS AU CHOCOLAT

DONUTS SUCRES 78% (Ingrédients: Pâte: Farine de BLE, eau, graisse végétale palme, dextrose, huile végétale tournesol, levure, farine de SOJA, PETIT-LAIT en poudre, poudres à lever E450, E500, sel, émulsifiants E471, E481, arôme, colorant E160a et LAIT écrémé en poudre), glacage club 19% (chocolat noir 66% 77% (cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lecithine de colza), huile de pepins de raisin), billes choco blanc 3%

ALLERGÈNES :

LAIT, ,SOJA, GLUTEN

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 456; ENERGIE (KJ) 1902,07; PROTÉINES (G) 6,95; GLUCIDES (G) 36,12; LIPIDES (G) 31,51 ; SUCRES (G) 15,94; AG SATURÉS (G) 15,15; SEL (G) 0,04; FIBRES (G) 2,76

POIDS :

60 G

a consommer : voir couvercle

n°de lot : voir couvercle

FABRIQUÉ POUR LPPDP

ZAC DES CHAMPS CHOUETTE 27600

FR
27.517.010
CE

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

BOX APÉRO

PLANCHE CHARCUTERIE

coppa 18% (Viande de porc, sel, dextrose, épices, herbes, antioxydant: ascorbate de sodium, conservateurs: nitrate de potassium, nitrite de sodium. Boyau non comestible.), jambon de parme 18% (Viande de Porc, sel), CANTAL 18% (LAIT de vache zone AOC, présure, sel, ferments LACTIQUES), SAINTE MAURE DE TOURAINE 18%, BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), CHORIZO DOUX 9% (Viande de porc origine Espagne, sel, dextrine, paprika, dextrose, LACTOSE, protéine de LAIT ail en poudre, colorant : E120, antioxydant : E316, conservateurs : E250 et E252, noix de muscade et origan.), cerfeuil, herbes aromatiques

ALLERGÈNES :

LAIT

INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 395,12; ENERGIE (KJ) 1635,95; PROTÉINES (G) 20,06; GLUCIDES (G) 0,82;

LIPIDES (G) 34,57 ; SUCRES (G) 0,37; AG SATURÉS (G) 20,74; SEL (G) 2,74; FIBRES (G) 0

POIDS :

210 GR

a consommer : voir couvercle

n°de lot : voir couvercle

FABRIQUÉ POUR LPPDP

ZAC DES CHAMPS CHOUETTE 27600

FR
27.517.010
CE